
Klub Radnych 

Kraków dla Mieszkańców 

KANCEL L-J RADY ML\STA 

KRAKOWA 

SEKRETARIAT 

wp_łynęło l023 -11- O 8 
dnia: 

Jo 
Nr ................................................... ą.�········"·" 
Podpis................... ................... .................. .. 

Autopoprawka nr 1 

Kraków, dnia 8 listopada 2023 roku 

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXl/1060/09 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania 

przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających, 
druk nr 3686 

1. Zmienia się dotychczasowa nazwę projektu uchwały w ten sposób, że otrzymuje ona 

następujące brzmienie: 

Uchwała nr ... Rady Miasta Krakowa z dnia ... w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących zmiany uchwały Nr LXXXl/1060/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 

września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w 

zakresie branż chronionych i zanikających. 

2. Dotychczasowy projekt uchwały zmienia się w ten sposób, że otrzymuje on następujące 

brzmienie: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1463 i 1688} Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu wszelkich 

możliwych i dopuszczalnych prawem działań, zmierzających do poszerzenia o historyczne sklepy 

spożywcze listy branż chronionych, zanikających i preferowanych, o której mowa w uchwale Rady 

Miasta Krakowa nr LXXXl/1060/09 z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu 

gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających. 

§2. 

W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapisy zawarte w niniejszej 

uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, sugestię, cel, priorytet czy 

też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez Radę Miasta Krakowa do Prezydenta Miasta 

Krakowa, co niezależnie od innych form interpretacji stanowi wykładnię autentyczną, posiadającą 

formalną moc wiążącą co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną przez Radę Miasta Krakowa 

jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§4. 



Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Dotychczasowe uzasadnienie projektu zmienia się w ten sposób, że dopisuje się następujące 

zdanie: 

Jednocześnie wnioskodawcy proponują dookreślenie wskazanych w uchwale miejsc handlu poprzez 
wskazanie, że chodzi o sklepy spożywcze, w których sprzedaż artykułów prowadzona jest w tym samym 
lokalu przez mikroprzedsiębiorców, prowadzących działalność w tym samym lokalu w okresie równym 
lub dłuższym niż 30 lat licząc od momentu przystąpienia do aukcji na lokal użytkowy, z wyłączeniem 
podmiotów prowadzących dziołolność w więcej niż jednym /okolu lub na si: ob

G�

lowym. 

Uzasadnienie J;}jit:teturJ.1 
/t,!tdiJl( 

Niniejszą autopoprawką niweluje się wątpliwości wynikające z opinii i �� 
I ; r 

Ą)/ ,1(/,tt[ -8 · li � 


